[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            09.03.2022

  № 179

с. Кривошеино

Томской области
Об утверждении Административного регламента  предоставления Муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации Кривошеинского района,

реализующие дополнительные общеобразовательные    программы, а также программы спортивной подготовки»

(в редакции постановления Администрации Кривошеинского района

 от 10.10.2022 № 702)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кривошеинский район Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Муниципальной функции «Прием в муниципальные образовательные организации Кривошеинского района, реализующие дополнительные общеобразовательные программы, а также программы спортивной подготовки» (далее – Муниципальная функция) согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Определить уполномоченным органом по реализации Муниципальной функции Управление образования Администрации Кривошеинского района (далее – Уполномоченный орган).

3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Районные вести» и размещению в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района
                                                                        А.Н.Коломин

В.П. Левко

(38251) 21974

Управление образования, Шлапаков А.В., Управление финансов, Прокуратура, Редакция